Сведения о качестве знаний  за последние 3  года

	Учебные годы
	Кол-во учащихся
	Отличники
	Ударники
	Качество знаний %
	Успеваемость %

	2007-2008
	349
	34
	110
	41
	100

	2008-2009
	313
	32
	99
	42
	98

	2009-2010
	338
	27                                                                                                           
	137
	49
	100


Информация о выпускниках 2007 года, сдававших экзамены

в форме ЕГЭ

	предмет
	количество сдававших
	качество

%
	успеваемость

%

	Русский язык
	11
	82
	100

	Математика
	9
	33
	78

	Обществознание
	7
	57
	100

	История России
	1
	100
	100

	Биология
	2
	50
	100

	Химия
	1
	100
	100

	Физика
	1
	-
	100


Информация о выпускниках 2008 года, сдававших экзамены

в форме ЕГЭ

	предмет
	количество сдававших
	качество

%
	успеваемость

%

	Русский язык
	27
	52
	96

	Алгебра
	27
	15
	78

	Обществознание
	6
	67
	100

	Биология
	6
	67
	100

	Химия
	2
	50
	50


В 2009 году выпуска не было.

Информация о выпускниках 2010 года, сдававших экзамены

в форме ЕГЭ

	Предмет/

минимальное кол-во баллов


	Количество

учеников
	Баллы /кол-во аттестуемых чел.

	Математика

21 балл


	16


	0-20
	21-30
	31-40
	41-50
	51-60
	61-70
	71-80
	81-100

	
	
	-
	4
	4
	4
	2
	2
	-
	-

	Русский язык

36 баллов
	16
	0-36
	37-46
	47-56
	57-66
	67-76
	77-86
	87-96
	97-100

	
	
	-
	1
	6 
	3
	2
	3
	-
	-

	Химия

33 балла 
	4
	0-33
	34-43
	44-53
	54-63
	64-73
	74-83
	84-93
	94-100

	
	
	-
	-
	1
	1
	2
	-
	-
	-

	Биология

36 баллов
	4
	0-36
	37-46
	47-56
	57-66
	67-76
	77-86
	87-96
	97-100

	
	
	-
	-
	1
	1
	1
	1
	-
	-

	Обществознание 

39 баллов
	10
	0-39
	40-49
	50-59
	60-69
	70-79
	80-89
	90-99
	100

	
	
	-
	3
	3
	3
	1
	-
	-
	-

	История

31 балл
	1
	0-31
	32-41
	42-51
	52-61
	62-71
	72-81
	82-91
	92-100

	
	
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-


